

## Toimitsijavelvoite

Lisäys painonnoston kilpailutoiminnansäännöt (Voimassa 1.1.2019 alkaen Vahvistettu Suomen Painonnostoliiton syyskokouksessa 24.11.2018) pykälään 3.

Toimitsijavelvoite koskee seuraa, jonka jäsen osallistuu kilpailuun.  
Toimitsijavelvoite kun seurasta osallistuu kilpailuun:

- Seurasta osallistuu 1-3 kilpailijaa - Toimitsijavelvoite 1 tuomari/toimitsija
- Seurasta osallistuu 4-7 kilpailijaa - Toimitsijavelvoite 1 tuomari + 1 tuomari/toimitsija
- Seurasta osallistuu 8-10 kilpailijaa - Toimitsijavelvoite 2 tuomaria + 2 tuomaria/toimitsijaa
- Seurasta osallistuu 10+ kilpailijaa - Toimitsijavelvoite 3 tuomaria + 2 tuomaria/toimitsijaa

Kilpailujärjestäjä ilmoittaa kilpailukutsussa päteekö kilpailuissa toimitsijavelvoite. Toimitsijavelvoite ei koske kilpailujärjestäjää.

Kilpailujärjestäjä valvoo toimitsijavelvoitteen täyttymistä. Toimitsijavelvoite koskee yhden toimitsijan osalta vähintään yhden ryhmän kumpaakin lajia (tempaus ja työntö) kilpailun aikana.

Toimitsijavelvoitteen täyttävän henkilön ei tarvitse olla velvoitetun seuran jäsen. Toimitsija ilmoittautuu tai hänet ilmoitetaan seuran puolesta kilpailuun sen seuran nimellä, jonka velvoitetta hän täyttää.

Yksi toimitsija voi yhdessä kilpailussa täyttää vain yhden seuran toimitsijavelvoitetta yhden ryhmän aikana.

## Sakko

Sakko puuttuvasta tuomarista tai toimitsijasta on 100 € / puuttuva tuomari.

Toimitsijasakko voidaan veloittaa vain toimitsijavelvoitteen mukaisesti.

Toimitsijasakko tulee maksaa kilpailupäivään mennessä kilpailujärjestäjän ohjeen mukaisesti. Mikäli toimitsijasakkoa ei makseta kilpailupäivään mennessä sakotettu seura menettää kilpailuoikeuden kyseisessä kilpailussa.

## Ilmoittautuminen ja peruuntuminen

Tuomarit/toimitsijat ilmoitetaan/ ilmoittautuvat samalla viimeisellä ilmoittautumispäivällä kuin kilpailijat. Ilmoittautumiseen on kirjattava huolellisesti tuomarin/toimitsijan kaikki yhteystiedot, tuomarin taso sekä kuinka monta ryhmää tuomarin/toimitsijan on mahdollista tehdä ja mitkä ovat toiveajat, jos sellaisia on (kilpailujärjestäjällä ei ole velvoitetta ottaa aikataulutoiveita huomioon).

Mikäli tuomari/toimitsija peruu osallistumisensa kilpailuun ilmoittautumisajan jälkeen, eikä seura nimeä tilalle korvaavaa tuomaria/toimitsijaa voidaan puuttuvasta tuomarista/toimitsijasta veloittaa toimitsijavelvoitteen mukainen toimitsijasakko.